




İletişim Bilimleri: Programımızda Medya (Gazetecilik, Radyo-
Televizyon Yayıncılığı), Sinema, Reklamcılık ve Halkla İlişkiler
alanlarına yönelik zorunlu ve seçmeli dersler bulunmaktadır.
Öğrencilerimiz, son iki yılda, seçmeli derslerini ilgi duydukları
alanda yoğunlaştırarak uzmanlığa yönelebilirler. (%100 burslu-
353puan, %75 burslu-238 puan ve %50 burslu tercihler
yapılabilmektedir.)

İngiliz Dili ve Edebiyatı: Çeşitli dönemleri ele alınarak, edebi
eserleri yazıldıkları çağın siyasal yaşam akımlarının çerçevesinde
değerlendirmektedir. (%100 burslu-417 puan, %75 burslu 348 puan
ve %50 burslu 264 puana tercih yapabilirsiniz.)



Psikoloji: Psikoloji Bölümünün misyonu, bireyin sorunlarını
belirleyebilen, bu sorunları toplumun sorunlarıyla ilişkilendirebilen,
yaratıcı çözüm yolları geliştirebilen ve bunları uygulamaya koyabilen
psikologlar yetiştirmektir. Hem türkçe hem de İngilizce programımız
mevcuttur.
Psikoloji(İngilizce) (Burslu): 387
Psikoloji(İngilizce)(%50 burslu): 288
Psikoloji (İngilizce)(%25 burslu): 280
Psikoloji (Burslu): 378
Psikoloji (%50 burslu):294



Sosyoloji: Toplum bilimi olan sosyoloji, toplum ve insanların
etkileşimleri üzerine çalışan bir bilim dalıdır (%100 burslu-299 puan ve
%75 burslu seçenekleri vardır.)



Türk Dili ve Edebiyatı: Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünün temel
amacı, zengin dil ve kültür varlığımızı, geçmişinden geleceğe
taşıyacak bilince sahip kuşaklar yetiştirilmesine katkıda
bulunmaktır. Osmanlı kültür hayatı içinde, Avrupa ile eş zamanlı
olarak 19. yüzyılda başlayan Türkoloji geleneği ile modern
edebiyat incelemelerinin özenli bir bileşimini yapmaktır (%100
burslu- 359 puan, %75 burslu-291 puan ve %50 burslu 233 puan).





Belirli bir toplumdaki, kişilerarası ilişkileri düzenleyen ve devletin yaptırım gücüyle 
uyulması zorunlu kılınan davranış kurallarının tümüdür. 
Hukuktan mezun olduktan sonra; avukat, hakim, savcı, akademisyen, noter, 
bakanlıkta uzman ya da müfettiş, banka ve finans kuruluşlarında hukuk müşaviri 
olarak çalışabilirsiniz (%100 burslu-406 puan, %50 burslu 373 puan ve %25 burslu 
349 puan)





İktisat: Ekonominin işleyişini, piyasa süreçlerini, devletin ekonomiye
etkilerini ve piyasa müdahalelerini inceleyen hem sosyal hem de teknik
bir bilimdir. Hem İngilizce hemde Türkçe programlarımız vardır
iktisat (ingilizce)(%100burslu): 313 puan ve iktisat ingilizce %75 burs
seçenekleride vardır. İktisat (%100 burslu): 290 puan ve %75 burs
seçenekleri vardır.
İşletme: Üretim faktörlerini planlı ve sistemli bir şekilde bir araya
getirerek mal yada hizmet üretimi amacı güden birime denir. Hem
ingilizce hemde Türkçe programlarımız vardır. İşleteme (İngilizce)(%100
burslu): 313 puan ve İşletme(%100 burslu):294 puan aynı zamanda hem
ingilizce hem Türkçe bölümde %75 burs olanağı mevcuttur.



Siyaset Bilimi ve Kamu yönetimi: Kamu Yönetimi disiplini, bir idare
sisteminde karar ve politika oluşturma süreçlerini analiz eder. Siyaset
Bilimi disiplini ise siyasal kurumlar, siyasal sistemler, siyasal aktörler,
bunlar arasındaki ilişkiler, devlet, hükümet, demokrasi, otorite,
toplumsal sınıflar, siyasal partiler, toplumsal cinsiyet, kimlikler, baskı
kurumları, ideolojiler gibi konuları kapsayan geniş bir disiplindir.
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü, bu iki temel disiplin
temelinde eğitim veren bir bölümdür (Siyaset bilimi ve kamu yönetimi
(%100 burslu 322, siyaset bilimi ve kamu yönetimi %75 burslu 250
puan ve %50 burslu programımız da mevcuttur.)



Uluslararası İlişkiler: siyaset, siyasi düşünceler tarihi, devletler, devletlerin 
birbirleriyle ilişkileri, devletin alt birimleri olabilecek örgütler, yapılar, bunların 
hukuksal boyutları üzerine incelemeler, araştırmalar yapan bir 
programdır. Uluslararası ilişkiler, iktisat, kamu yönetimi, ÇEKO, işletme, 
ekonometri, maliye bölüm mezunları özellikle kamuda aynı meslekleri 
yapabiliyor.
İngilizce(%100burslu) 327 puan, ingilizce %75 burslu programlarımız 
mevcuttur.
Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik: Uluslararası ticaret ve işletmecilik bölümü 
mezunlarının çoğu global ve ulusal şirketlerde çeşitli yönetim kademelerinde 
çalışmaktadır. Bu bölümün amacı uluslararası şirketlere üst düzey yöneticiler 
yetiştirmektir. Mezunlar işletme bölümünden mezun olanların yapacakları 
tüm iş olanaklarına sahiptir.
İngilizce(%100 burslu) 333 puan, İngilizce (%75 burslu) 247 puandır.





Bilgisayar Mühendisliği: Bilgisayar mühendisi çip, analog sensör,
devre kartı, klavye, modem ve yazıcılar dahil olmak
üzere bilgisayar donanım ve ekipmanlarının araştırılması,
tasarlanması, geliştirilmesi ve test edilmesinden sorumludur. Temel
olarak yazılım, programlama ve algoritma ile ilgilenir. (%100 burslu
ingilizce: 425 puan, %75 burslu ingilizce 354 puan ve %50 ingilizce
312 puandır.)
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği: Elektronik ve haberleşme
mühendisi, iletişim ve yayın sistemlerinin üretimini kavramsallaştırır,
tasarlar, test eder ve denetler. Esas olarak elektronik ve iletişimi,
geliştirdikleri herhangi bir sisteme entegre etmek için çalışır.(%100
burslu 312 puan ve %75 bursumuzda mevcuttur.)



Endüstri Mühendisliği: Endüstri mühendisliği makine, insan, para gibi
kaynakların optimum şekilde kullanılarak firmaların karlılığını artıran
en iyi sonucu elde etmeyi amaçlayan bilim dalıdır. Hem Türkçe hem
İngilizce bölümümüz mevcuttur.
(İngilizce %100 burslu: 411 puan, ingilizce %75 puan 325 puan ve
ingilizce %50 burslu 294 puandır. %100 burslu 383 puan, %75 burslu
280 puan ve %50 burslu 276 puandır.)
İnşaat Mühendisliği: Yol, bina, havaalanı, tünel, baraj, köprü,
kanalizasyon, arıtma sistemleri dahil olmak üzere
büyük inşaat projeleri ve sistemlerini tasarlar, inşa eder, denetler ve
sürdürür (%100 burslu: 332 puan, %75 burslu ve %50 burs seçenekleri
de mevcuttur.)



Makine Mühendisliği: Temel fizik kurallarını ve malzeme
teknolojilerini bir araya getirerek mekanik ürünlerin tasarım, üretim,
analiz, gelişim ve bakımıyla ilgili çalışmalar yürüten, fiziksel olayları
matematiksel olarak modellemek amacıyla problemlere analitik
çözümler sunabilen mühendislik disiplinidir (İngilizce %100 burslu: 378
puan ve İngilizce %75 burs seçeneği de vardır. %100 burslu 365 puan
ve %75 burs seçeneği vardır.)

Yazılım Mühendisliği: Geliştirilecek yazılım hakkında kullanıcı
ihtiyaçlarını analiz edip çözüm bulur. Geliştirilen yazılımın tasarım,
planlama, analiz, programlama ve test sürecinde etkin rol oynar.
(%100 burslu 413 puan %75 burslu 314 puan ve %50 burslu 287
puandır.)





Endüstri Ürünleri Tasarım: Endüstri ürünlerini yeni bir bakış acısıyla
oluşturup onların işlevsel özelliklerini zedelemeden yenileyen yaratıcı
bir meslektir. Endüstri ürünleri tasarımcıları, ağırlıklı olarak mobilya,
otomotiv, beyaz eşya sektöründe ya da cam ve seramik endüstrisinde
çalışmaktadırlar. (%100 burslu: 305 puan ve %75 burslu programımızda
mevcuttur.)
Gastronomi ve Mutfak Sanatları bölümü mezunları aşçılık, gıda
denetleme, gurmelik ve akademisyenlik gibi birçok alanda iş imkanı
bulabilmektedir. Aşçı olarak çalışmak isteyen Gastronomi ve Mutfak
Sanatları öğrencileri otellerde, restoranlar da ve turizmin canlı olduğu
birçok bölgede iş imkanı bulabilmektedir. (%100 burslu: 404 puan, %50
burslu: 266 puan)



Görsel iletişim ve Tasarım: Görsel İletişim Tasarımı Bölümü, risk alan,
duygularını bastırmayan, var olanla yetinmeyen, eleştirel bakan, sorgulayan
ve söyleyecek sözü olan bir tasarımcı profili yaratmayı benimsemekte ve
grafik tasarım, Web tasarımı, TV ve reklam grafikleri, animasyon, bilgisayarlı
oyun tasarımı ve görsel efekt tasarımı gibi alanlarda eğitim vermektedir.
(%100 burslu: 373 puan, %75 burslu 298 ve %50 burs programımızada
mevcuttur.)



İç mimarlık: İç mimarların görevleri arasında yaşanılan mekânları
güzelleştirmek ve daha estetik bir görüntüye ulaştırmak vardır. Çevre
düzenlemeleri de yapan iç mimarlar tasarımın başlangıcından
itibaren en ince şekilde tasarım yaparak sonuca ulaşırlar. (Burslu:
321 puan, %75 burslu 252 puan ve %50 burslu 242 puandır).

Mimarlık: Daha sağlıklı, daha konforlu, daha iyi şartlarda yaşamak
için mimarlar, çevreyi kültürleri, tarihi ve mekanları incelerler. Elde
edilen bilgiler ışığında yeni yapılar ve yeni çevreleri tasarlar, inşaat
sürecini yönlendirirler. (%100 burslu: 349 puan ve %50 burs
seçeneğide mevcuttur.)



Grafik: Bir mesajı görsel yolla belirli bir hedef kitleye ulaştırmak
amacıyla logo, afiş, büyük boy sokak afişi, basın ilanı, ambalaj, kitap,
dergi, tanıtım filmleri, çizgi film gibi iletişim kanallarında
yayınlanmak üzere yazı ve görsel elemanlarla sanatsal ölçütler içinde
tasarlayan kişidir.

Moda tasarım: Özgün kıyafet, aksesuar ve ayakkabılar tasarlar.
Tasarımları çizer, kumaş ve desenleri seçer, tasarladığı ürünlerin nasıl
üretileceğine dair talimatlar verir.



Oyunculuk: Ses, vücut, jest ve mimiklerini kullanarak bir karakteri ya da 
durumu canlandıran meslek grubuna verilen unvandır. Tiyatro, film, 
televizyon, radyo ve diğer sahne sanatları mecralarında görev alırlar.
Oyunculuk bölümünde TYT Puan türünden 150 ve üzeri puan almak, 
Doğuş Üniversitesi yetenek sınavında başarılı olunması koşulu 
aranamkatadır.





• Adalet 
• Anestezi 
• Aşçılık 
• Bankacılık ve Sigortacılık 
• Bilgisayar Programcılığı 
• Çocuk Gelişimi
• Dış Ticaret 
• Elektronorofizyoloji
• Makine



• Fizyoterapi 
• Grafik Tasarım
• Halkla İlişkiler ve Tanıtım 
• İnsan Kaynakları Yönetimi 
• İnşaat Teknolojisi 
• İş Sağlığı Güvenliği
• Odyometri
• Sosyal Hizmetleri 
• Elektrik



• Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 
• Turizm ve Otel İşletmeciliği
• Otopsi Yardımcılığı
• Ağız ve Diş Sağlığı
• Optisyenlik


